RESPOSTA AO PEDIDO DE ACESSO À INFORMAÇÃO:   Nº 2024006750003009990

DATA DA SOLICITAÇÃO: 17/06/2024

DESCRIÇÃO DA SOLICITAÇÃO: Olá boa tarde, por favor, sou taxista no município de Caruaru-

PE, e preciso buscar clientes no aeroporto do Recife. Fui informado por um agente de trânsito,

que se fazia necessário eu emitir um voucher digital para ter acesso ao aeroporto e sair de lá

com os meus clientes. Poderiam me informar como posso emitir esse voucher? Grato!

RESPOSTA DA SOLICITAÇÃO:

Prezado(a),

Agradecendo o contato, informamos que a Autarquia de Mobilidade de Trânsito e Transporte
de Caruaru – AMTTC,  ainda não manifestou interesse nessa cessão.

Atenciosamente,

Autarquia de Trânsito e Transporte Urbano do Recife – Autarquia CTTU
Gerência de Fiscalização de Trânsito - GFT